DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O LEGADO DA ORGANIZAÇÃO
DOS TRABALHADORES FRENTE A PRECARIZAÇÃO: APROXIMAÇÕES SOBRE AS
EXPRESSÕES DA LUTA DE CLASSES de autoria de ELIOMAR ARAÚJO DE SOUSA,
IANA JESSICA XIMENES PAIVA, JOSÉ RAFAEL BARROS DE MORAES, MANOELA
GALENO SOARES, DANIELE KELLY LIMA DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais VII
CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40746

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40746